YEIM CAROLINA BONILLA CHA CON
ABOGADA
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O PROMISCUO MUNICIPAL DE CAJAMARCA - TOLIMA
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‘tREF PROCESO EJECUTIVO de BANCO AGMMO DE COLOMBIA S.A. contra
' PEDRO LUIS BUSTOS. RAD. No. 2017/00208.
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‘YEIMI CAROLINA BONILLA CHACON, mayor de edad y vecino de la ciudad de Ibagué,
labogada en ejercicio, identificada como aparece al pie de mi firma, obrando en nombre
iy representaaon de Banco Agrario de Colombia S.A., atentamente me permito adjuntar
“ial presente, la l|qu|daC|on de! crédito con corte A 30 DE ABRIL DE 2021 para que
:sea tenida’en cuenta dentro del presente proceso.
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.:Del sefior-Juez,

com( ool

:‘YEI 1 CAROLINA BONILL HACON
'C C. No.: 65 777.659 DE IBAGUE

':T.P. No.;:_;l.il4.251 DEL C.S.J.
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PEDRO LUIS BUSTOS

B " PAGARE OBLIGACION N. 725066070171810
: CAPITAL 6.000.000,00
ABONO

DE'SD; HASTA | TASA | DIAS INTERES TOTAL DESCUENTO SALDO
27-n<:>;\i.-16 30-nov.-16 | 21,99% 3 $ 16.266,58 $6.016.266,58 $6.016.266,58
Ol-di;c.'-ils 31-dic-16{ 21,99% | 31 $ 168.087,95 $6.184.354,52 $6.184.354,52
Ol-erfer.-i7 31-ene.-17|22,34%| 31 $ 170.763.,29 $6.355.117,81 $6.355.117,81
01-féin.-i7 28-feb.-17 | 22,34% | 28 $154.237,81 $ 6.509.355,62 $ 6.509.355,62
Ol-m;ar.-i7 31-mar.-17 | 22,34% | 31 $170.763,29 $ 6.680.118,90 $ 6.680.118,90
01-ai§r.-i7 30-abr.-17 | 22,33%| 30 $165.180,82 $6.845.299,73 $ 6.845.299,73
Ol-m;\/.-17 31-may.-17 | 22,33% | 31 $ 170.686,85 $7.015.986,58 $7.015.986,58
01—jt:|;n.—17 30-jun.-17 | 22,33%| 30 $ 165.180,82 $7.181.167,40 $7.181.167,40
o1-jljl.-i7 31-ul.-1721,98% | 31 $168.011,51 ' $7.349.178,90 $7.349.178,90
01-ag6.-i7 31-ago.-17]21,98% | 31 $168.011,51 '$7.517.190,41 $7.517.190,41
01-sép.-|17 30-sep.-17 [ 21,98% | 30 $162.591,78 $7.679.782,19 $7.679.782,19
Ol-oict.-i? 31-oct-17|21,15% | 31 $161.667,12 $7.841.449,32 $7.841.449,32
01-n§\/.-17 30-nov.-17 | 21,15% | 30 $ 156.452,05 $7.997.901,37 $7.997.901,37
_01-dfc.-17 31-dic.-17 | 21,15% | 31 $161.667,12 %58.159,568,49 $ 8.159.568,49
01»eée.-18 31-ene.-18 | 20,69% | 31 $ 158.150,96 s 8.317.719,45 $8.317.719,45
Ol—fét'b.-ﬁ 28-feb.-18 | 20,69% | 28 $ 142.846,03 is 8.460.565,48 $ 8.460.565,48
Ol-mar.-18 | 31-mar-18|20,60%| 31 $ 158.150,96 3s 8.618.716,44 $8.618.716,44
01-aBr.-18 30-abr.-18 | 20,48% | 30 $ 151.495,89 s 8.770.212,33 $8.770.212,33
Ol-méj\/.-is 31-may.-18 | 20,48% | 31 $ 156.545,75 s 8.926.758,08 $ 8.926.758,08
01-jé':n.-18 30-jun.-18 | 20,48% | 30 $151.495,89 $ 9.078.253,97 $9.078.253,97
o1—j’f£;|.-1s 31-jul.-18 | 20,03% | 31 $ 153.106,03 E‘s 9.231.360,00 $9.231.360,00
01-aéb.-1s 31.2g0.-18 | 20,03% | 31 $153.106,03 $ 9.384.466,03 $ 9.384.466,03
Ol-sé:p.-18 30-sep.-18 | 20,03% 30 S 148.167,12 ‘S 9.532.633,15 $9.532.633,15
01-&’cft.-18 31-oct.-18 | 19,63% | 31 $150.048,49 > 9.682.681,64 $9.682.681,64
Ol-né?v.--is 30-nov.-1é 19,63% 30 $ 145.208,22 S 9.827.889,86 $9.827.889,86
Ol-éi:c.-ls 31-dic.-18 | 19,63% | 31 $ 150.048,49 s 9.977.938,36 $9.977.938,36
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$ !7.885.161

SEXTS
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INTERESES MORATORIOS

P

oa-eﬁg.-19 3l-ene.-19|19,16% | 31 $146.455.89 | | $10.124.394,25 $10.124.394,25
o1-f§b.-i9 28-feb.-19 | 19,16% | 28 $132282,74| | $10.256.676,99 $ 10.256.676,99
Ol-mér.;19 31-mar.-19 | 19,16% | 31 $ 146.455,89 L $10.403.132,88 $10.403.132,88
01-a't55:-;9 30-abr.-19| 19,70% | 30 $ 145.726,03 $ 10.548.858,90 $ 10.548.858,90
01-may.-i9 31-may.-19| 19,70% | 31 $ 150.583,56 s 10.699.442,47 $10.699.442,47
01-Un19 | 30-jun.-19|19,70% | 30 $ 145.726,03 ?s 10.845.168,49 $10.845.168,49
m-jj@l.-’ie 31-jul.-1919,28% | 31 $147.373,15 $ 10.992.541,64 $10.992.541,64
] 01.;,;2.@9 31-ago.-19|19,28% | 31 $147.373,15 $ 11.139.914,79 $11.139.914,79
01-sép.-19 | 30-sep.-19|19,28% | 30 $142.619,18 »S 11.282.533,97 $11.282,533,97
! Ol-oct-19| 31-oct.-19]19,10%| 31 $ 145.997,26 $11.428531,23 $11.428.531,23
‘ 01-nov.-18 | 30-nov.-19 19,10% | 30 $141.287,67 $ 11.569.818,90 $11.569.818,90
01-dic-19 | 31-dic-19 19,10% | 31 $ 145.997,26 ; 11.715.816,16 $11.715.816,16
Ol-ene.-20| 31-ene-20|18,69% | 31 $142.863,29 5 11.858.679,45 $11.858.679,45
01-feb.-20 | 29-feb.-20 18,69%| 29 $ 133.646,30 s 11.992.325,75 $11.992.325,75
5 01-mar.-20 | 31-mar.-20 18,69% | 31 $ 142.863,29 s 12.135.189,04 $12.135.189,04
01-abr.-20 | 30-abr.-20|18,19% | 31 $139.041,37 s 12.274.230,41 $12.274.230,41
01-may.-20 | 31-may.-20|18,19% | 31 $139.041,37 $12.413.271,78 $12.413.271,78
01-jun.-20 | 30-jun.-20|18,19%| 31 $139.041,37 < 12.552.313,15 $12.552.313,15
] Ol-j;uI.-ZO 31-jul.-20| 18,29% | 31 $ 139.805,75 $ 12.692.118,90 $12.692.118,90
01-aéo.~20 31-ago.-20| 18,29% | 31 $ 139.805,75 ,{12.331.924,66 $12.831.924,66
01—sé!p.-20 3o-sep.-26 18,35% | 30 $135.739,73 s 12.967.664,38 $12.967.664,38
01-c>!‘Et.-2o 31-0ct-20]18,35% | 31 $ 140.264,38 s§13.1o7.928,77 $13.107.928,77
Ol—név.-ﬁo 30-nov.-20 | 17,46% | 30 $129.156,16 Sl%13.237.084,93 $ 13.237.084,93
i 01-ciic.-zo 31-dic.-20 | 17,46% | 31 $133.461,37 5513.370,546,30 $ 13.370.546,30
E 01-er}e.-z1 3l-ene.-21|17,32%| 31 $132.391,23 $§13.502.937,53 $13.502.937,53
: 01-féb.-21| 28-feb.-21|17,54%| 28 $121.098,08 $§13.624.035,62 $ 13.624.035,62
01-m§r.-21 31-mar.-21}17,41%| 31 $133.079,18 $E13.7574114,79 $13.757.114,79
01-abr.21| 30-abr-21)17,31%| 30 $ 128.046,58 5 ;3.885,161,37 $ 13.885.161,37
e INTERESES o $7.885.161,37 , -
i TOTAL ABO?IINOS
CAPITAL $ 6.000.000
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INTERESES REMUNERATORIOS
OTROS CONCEPTOS
TOTAL
MENOS DESCUENTOS

SALDO A CARGO PARTE DEMANDADA
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